[image: image1.jpg]SHB

Solid partners, flexible solutions

NGÂN HÀNG TMCP

SÀI GÒN – HÀ NỘI

 ––––––
Số:   141  /HĐQT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––
  Hà Nội, ngày  28  tháng 8 năm 2009

THÔNG BÁO
(V/v: Tạm ứng cổ tức đợt 1/2009 cho cổ đông)
- Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-ĐHĐCĐ của Đại hội đồng cổ đông SHB ngày 20-3-2009;

- Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐQT của Hội đồng Quản trị SHB ngày 23-7-2009 về việc tạm ứng cổ tức đợt 1/2009 cho cổ đông của Ngân hàng TMCP Sài Gòn – Hà Nội,
Ngân hàng TMCP Sài Gòn – Hà Nội (SHB) trân trọng thông báo về việc tạm ứng cổ tức đợt 1/2009 cho cổ đông như sau:

1. Đối tượng: Các Cổ đông theo danh sách chốt đến ngày 18/8/2009 do Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam cung cấp.
2. Mức tạm ứng: 8% tính trên số vốn cổ phần.
3. Thời gian chi trả cổ tức: Từ ngày 09/9/2009.
4. Phương thức chi trả:
· Đối với cổ đông đã lưu ký chứng khoán: cổ tức được trả vào tài khoản giao dịch chứng khoán của cổ đông tại các các Công ty Chứng khoán;

· Đối với cổ đông chưa lưu ký chứng khoán: cổ tức được trả vào tài khoản tiền gửi của cổ đông mở tại Ngân hàng TMCP Sài Gòn – Hà Nội.
Mọi thông tin chi tiết, đề nghị Cổ đông liên hệ với Văn phòng Hội đồng Quản trị SHB, ĐT: 04.9423388 (máy lẻ 1005,1006,1007) để được hướng dẫn.
Trân trọng thông báo!

	Nơi nhận:

· Như trên;
· Lưu VT, VP HĐQT.

	T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Đỗ Quang Hiển